10.01.2020 г.

Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

№1

О внесении изменений в Приказ Финансового управленияАдминистрации
Качканарского городского округа от 09.12.2019№ 28 «Обутверждении

Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными
администраторами (администраторами) которых являются органы
местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные

учреждения Качканарского городского округа»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

1.Внестив Перечень
администраторами (администраторами) которых

самоуправления и (или) находящиеся в их ведении
Качканарского

Финансового

ГЛЗВНЫМИ

органы
казенные
утвержденного
Качканарского городского округа

местного
учреждения

Приказом

изменение:
1.1. строку 16 изложить в следующей редакции:

ГЕРШ<АЗЫВАЮ:

управления
от 09.12.2019 №9 28

КОДОВ ПОДВИДОВ ДОХОДОВ ПО видам ДОХОДОВ,
ЯВЛЯЮТСЯ

городского округа,
Администрации

следующее

Номер Код Код подвида доходов Наименование дохода
строки вида доходов

группа аналитиче
подвида ская
доходов группа
бюджетов подвида

доходов
бюджетов

16. 1130299404 0007 130 Прочие доходы от компенсации
затрат бюджетов городских
округов (прочие Доходы)

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
3. Обнародовать данный Приказ на официальном сайте Качканарского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Начальник Финансового управления
Администрации Качканарского Ю
городского округа / Е.В. Савельев